
UCHWAŁA NR 35/III/2018
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994  z późniejszymi zmianami), art. 12 pkt 8 lit. b 
i art. 60 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późniejszymi zmianami), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 483 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 368/XXI/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie emisji 
obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, zmienionej uchwałą Nr 541/XXXI/2017 Rady Miasta 
Płocka z dnia 25 kwietnia 2017 roku, uchwałą Nr 578/XXXIII/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 27 czerwca 
2017 oraz uchwałą Nr 703/XL/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 28 grudnia 2017 roku  wprowadza się 
następujące zmiany:

1. w § 3 ust. 3 kwotę „74 mln zł” zastąpić kwotą „24 mln zł”.

2. § 3 ust. 4  otrzymuje nowe brzmienie: W 2019 roku planowane jest wyemitowanie obligacji o łącznej 
wartości 50 mln zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 5A6E46E6-2040-4A28-9C37-CA1EF0C4EA87. Uchwalony Strona 1




